

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Poulsen og Stenild Holding ApS

Remmerslundvej 55
8723 Løsning

CVR-nr. 38 93 22 92

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/02 2024

Henrik Møller Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poulsen og Stenild Holding ApS
Remmerslundvej 55
8723 Løsning

CVR-nr.: 38 93 22 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Karsten Stenild, direktør
Henrik Møller Blachgaard Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 41.613, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.464.246.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (8.750) | (13.750) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.650.000 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 160 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(40.321)</u> | <u>(46.481)</u> |
| Resultat før skat | | (49.071) | 1.589.929 |
| Skat af årets resultat | | <u>7.458</u> | <u>13.244</u> |
| Årets resultat | | <u>(41.613)</u> | <u>1.603.173</u> |
| Overført resultat | | <u>(41.613)</u> | <u>1.603.173</u> |
| | | <u>(41.613)</u> | <u>1.603.173</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.574.400 | 3.574.400 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.574.400</u> | <u>3.574.400</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.574.400</u> | <u>3.574.400</u> |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 319.880 | 357.504 |
| Tilgodehavender | | <u>319.880</u> | <u>357.504</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>319.880</u> | <u>357.504</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.894.280</u> | <u>3.931.904</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.414.246 | 1.455.858 |
| Egenkapital | 2 | <u>1.464.246</u> | <u>1.505.858</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.999 | 3.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 118.345 | 29.690 |
| Gæld til kapitalinteressere | | 370.983 | 370.983 |
| Selskabsskat | | 234.422 | 344.260 |
| Anden gæld | | 1.703.285 | 1.678.113 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.430.034</u> | <u>2.426.046</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.430.034</u> | <u>2.426.046</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.894.280</u> | <u>3.931.904</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.455.859 | 1.505.859 |
| Årets resultat | 0 | (41.613) | (41.613) |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 1.414.246 | 1.464.246 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 40.321 | 46.481 |
| | <u>40.321</u> | <u>46.481</u> |

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.